РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.05.2016 г. № 30
х. Малотокмацкий
О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже
права аренды на земельный участок,
находящийся в государственной собственности

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации на основании заявления (регистрационный № 944  от 18.05.2016) о намерении принять участие в аукционе по продаже права аренды земельного участка:
1. Провести 05 августа 2016 года  в 10 час. 00 мин. аукцион по продаже права аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:22:0600027:398, площадью 380000 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение севернее х. Горноватовка.

2. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение» не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                     М.Н.Левочкин
Распоряжение вносит ведущий

специалист Ганноченко Мария Петровна

В Администрацию Первомайского

сельского поселения

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ № ________

Я, ______________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

паспорт: серия _________ № ______________ выдан ___________________________

________________________________________________________________________,
адрес проживания: ________________________________________________________

________________________________________________________________________,

в лице представителя _____________________________________________________,

действующего на основании _______________________________________________,

контактные номера телефонов: _____________________________________________,

изучив данные информационного сообщения о продаже права собственности на земельный участок,

из земель населенных пунктов,

из земель сельскохозяйственного назначения,

из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения,

с кадастровым номером ____________________________________, местоположение: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________, площадью _____________, разрешенное использование: ________________________

________________________________________________________________________.

В случае признания меня победителем аукциона обязуюсь:

            1. Подписать протокол об итогах торгов в день проведения аукциона.

            2. Заключить с Продавцом договор купли-продажи, в срок не ранее 10 дней со дня опубликования протокола о результатах аукциона.
3. В течение 5 дней после подписания договора купли-продажи, перечислить Продавцу сумму цены покупки объекта на аукционе, за исключением суммы задатка.

Платежные реквизиты счета в банке: ________________________________________

________________________________________________________________________.

В случае уклонения победителя торгов от подписания протокола о результатах торгов или заключения договора купли-продажи земельного участка, сумма задатка не возвращается.

Подпись: ______________________.

Принято: ________________________________________________________________

(заполняется организатором торгов)

«_____» _______________ 2016 г.                                              «____» час. «____» мин.

В Администрацию Первомайского

сельского поселения

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ № ________

________________________________________________________________________,

(полное наименование юридического лица)

юридический адрес: _______________________________________________________

________________________________________________________________________,

ОГРН _______________________, ИНН/КПП ________________/________________,

в лице __________________________________________________________________,

(должность, Ф.И.О. полностью)

действующего на основании _______________________________________________,

контактные номера телефонов: _____________________________________________,

изучив данные информационного сообщения о продаже права собственности на земельный участок,

из земель населенных пунктов,

из земель сельскохозяйственного назначения,

из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения,

с кадастровым номером ____________________________________, местоположение: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________, площадью _____________, разрешенное использование: ________________________

________________________________________________________________________.

В случае признания меня победителем аукциона обязуюсь:

1. Подписать протокол об итогах торгов в день проведения аукциона.

            2. Заключить с Продавцом договор купли-продажи, в срок не ранее 10 дней со дня опубликования протокола о результатах аукциона.
3. В течение 5 дней после подписания договора купли-продажи, перечислить Продавцу сумму цены покупки объекта на аукционе, за исключением суммы задатка.

Платежные реквизиты счета в банке: ________________________________________

________________________________________________________________________.

В случае уклонения победителя торгов от подписания протокола о результатах торгов или заключения договора купли-продажи земельного участка, сумма задатка не возвращается.

Подпись: _________________________.

                                                                  м.п.

Принято: ________________________________________________________________

(заполняется организатором торгов)

«_____» _______________ 2016 г.                                              «_

PAGE
1